

サンキブランド商品 アレルゲン一覧表

- ◎……原材料として使用しています。
 ○……原材料の一部に含まれています。
 △……同一製造ラインで使用しています。

No.	商品名	特定原材料							特定原材料に準ずるもの																			
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
		えび	かに	小麦	そば	卵	乳	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
1	ベチユキムチ 400g	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
2	海老入り壺キムチ 350g	◎																										
3	無添濃厚キムチ 210g	○																										
4	辛旨発酵キムチ 210g	○																										
5	乳酸発酵キムチ 70g	○																										
6	韓のビビンバ 140g																		○					◎				
7	旨辛万能味噌 150g			○																				○				
8	冷凍 韓のビビンバ 340g																		◎					◎				
9	ベチユキムチ 500g	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
10	ベチユキムチ 1kg	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
11	ベチユホールキムチ 500g	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
12	ベチユホールキムチ 12kg	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
13	カクテキ 500g	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
14	キム醬 1kg	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
15	辛みそ 250g			○																					○			
16	塩だれナムルソース 500g																		○									
17	伝統白菜キムチ 500g	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
18	ほうれん草ナムル 500g																		◎						△			
19	豆もやしナムル 500g																		◎						◎			
20	ミックスナムル 500g																		◎						◎			
21	わらびナムル 500g			○															◎						△			
22	冷凍野菜ミックス 500g																								◎			
23	韓国ビビンバの具 500g																		◎						◎			
24	韓国ビビンバの具 170g																		◎						◎			
25	冷凍 チャンジャ 500g			○															◎						○			
26	チャンジャ 300g			○															◎						○			
27	チャンジャ 80g			○															◎						○			
28	たこキムチ 300g			○															◎						○			
29	さきいかの辛味和え 1kg			○				○											◎						○			
30	さきいかキムチ 250g			○				○											◎						○			
31	キムチ入ウィンナー 600g						◎	○																	○		◎	
32	トンチミスープ 500g	特定原材料(7品目)、特定原材料に準ずるもの(20品目)において該当なし																										
33	冷麺スープ 500g			○																					○			